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görüntülerini sosyal medyada 
paylaşan sürücü, jandarmanın 
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“Beğeni” için
drift attı,
58 bin lira
ceza yedi ■ SAYFA 6'DA

Bakan Göktaş'tan müjde:
Hacıbektaş'a yeni huzurevi

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur 
Özdemir Göktaş, "Hacıbektaş'a yeni bir 

huzurevi kazandırmak için çalışmalarımızı 
başlattık. Huzurevinin arsa tahsisi yapıldı. 
İnşallah en kısa sürede proje ve planlama 

sürecini tamamlayarak inşaatı 
başlatacağız." dedi.

Kapadokya
Huzurevi açıldı
Nevşehir'de hizmet verecek olan Kapadokya 
Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon 
Merkezi düzenlenen törenle açıldı.

Olay yeri inceleme iş başında:

Suçun şifresi çözülüyor

Vali Fidan
gazetecilerle
kahvaltıda buluştu
Nevşehir Valisi Ali Fidan, 10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Günü dolayısıyla kentte görev 
yapan basın mensuplarıyla kahvaltıda bir 
araya gelerek, yerel basının şehir için 
taşıdığı öneme dikkat çekti.

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE
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HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

HABERiN DEVAMI
SAYFA 5'TE
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NEVÜ Hacı Bektaş Veli Araştırma 
ve Uygulama Enstitüsü 
bünyesinde yer alan Alevi 

Bektaşi Kültürü Anabilim Dalı 
(Disiplinlerarası) ile Alevi Bektaşi İlmi 

Kaynakları Anabilim Dalı (Disiplinlerarası) 
programlarına toplam 18 öğrenci 
alınacak.
Bu kapsamda, Alevi Bektaşi Kültürü 
Anabilim Dalı'nda 6 tezli yüksek lisans ve 

6 doktora öğrencisi, Alevi Bektaşi İlmi 
Kaynakları Anabilim Dalı'nda ise 6 tezli 
yüksek lisans öğrencisi kontenjanı açıldı.
Başvurular 12-19 Ocak 2026 tarihleri 
arasında çevrim içi olarak alınacak. 
Adaylar, başvuru koşulları, 
değerlendirme süreci ve gerekli 
belgelerle ilgili detaylı bilgilere 
üniversitenin resmi web sitesi üzerinden 
ulaşabilecek.
NEVÜ'da yapılan açıklamada, söz 
konusu programların Alevi-Bektaşi 
düşünce geleneğinin akademik boyutta 
ele alınarak bilimsel olarak araştırılmasını 
ve gelecek nesillere aktarılmasını 
amaçladığını belirtildi.
Açıklamada ayrıca, disiplinlerarası 
yaklaşımla yürütülecek programların, 
kültürel mirasın korunması ve farklı 
inanç geleneklerinin bilimsel zeminde 
değerlendirilmesi açısından 
büyük önem taşıdığı vurgulandı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Eğitim-Bir-Sen'den Muşkara Haber'e ziyaret
Eğitim Bir-Sen Nevşehir Şubesi heyeti, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla Muşkara Haber'i ziyaret etti.

ğitim-Bir-Sen Nevşehir Şube Başkanı EHarun Öcal ve beraberindekiler, 
gazetenin Sorumlu Yazı İşleri 

Müdürü Hilal Ekici ile bir araya geldi.
Ziyarette, basının toplumun doğru ve 
tarafsız bilgilendirilmesindeki kritik rolüne 
vurgu yapan Başkan Öcal, gazetecilerin 
kamuoyunun sesi olduğunu belirterek, 
10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü kutladı.
Fedakarca görev yapan basın 

mensuplarının, emeklerinin hatırlanması 
açısından anlamlı bir gün olduğunu da 
dile getiren Öcal, misafirperverliğinden 
dolayı Ekici'ye teşekkür etti.
Ayrıca Öcal ziyarette, 'Mehmet Akif İnan 
Eserleri' kitabını Ekici'ye takdim etti.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Ekici'de Öcal ve 
beraberindekilere teşekkür etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Hacı Bektaş Veli Araştırma ve Uygulama Enstitüsü, 2025-2026 
eğitim-öğretim yılı bahar yarıyılında doktora ve tezli yüksek lisans programlarına yeni öğrenciler kabul edecek.

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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HİLAL EKİCİ

İMTİYAZ SAHİBİ
TEVFİK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
YIL: 15 • SAYI: 4772 • Tarih: 12 Ocak 2026 Pazartesi

Hacı Bektaş Veli Araştırma
Enstitüsüne yeni öğrenciler alınacak

lan Başkanı Aslanbay, geçtiğimiz Ayıl keşfedilerek gün yüzüne 
çıkarılan ve Eretna Beyliği'ne ait 

olduğu değerlendirilen tarihi 
ibadethaneyi ziyaret etti.
Aslanbay, Taşkınpaşa Köyünde bulunan 
ve yaklaşık 600 yıl öncesine 
tarihlendirilen ibadethaneyi yerinde 
inceledi.
Kapadokya'nın her köşesinde tarihten 
derin izleri barındıran zengin bir kültür 
hazinesine sahip olduğunu belirten 
Aslanbay, "Taşkınpaşa'da keşfedilen bu 

tarihi yapı da inşa edildiği döneme ışık 
tutacak önemli eserlerden biri. Usta taş 
işçiliği ve özgün mimari detaylarıyla 
geçmişimizden bizlere kalan çok özel 
bir kültür emaneti. Yapının korunması 
ve restorasyonuna ilişkin alanında 
uzman akademisyenlerle birlikte 
çalışmalarımız sürüyor.” ifadelerine 
yer verdi.
Başkan Aslanbay daha sonra, 
14. yüzyılda inşa edildiği düşünülen 
Taşkınpaşa Medresesinde incelemelerde 
de bulundu. HABER:SEZER ALTUNOK

Alan Başkanı Aslanbay,
tarihi ibadethaneyi inceledi
Kapadokya Alan Başkanı Cem Aslanbay, tarihi
600 yıl öncesine dayanan ibadethaneyi ziyaret etti. Kursiyerler Türk bayrağını ilmek ilmek işledi

Nevşehir Şehit Jandarma Onbaşı Muhammet Can Biçici 
Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü (HEM) tarafından açılan 
Türk Bayrağı Dikimi Kursu başarıyla tamamlandı.
Kursiyerler, özverili çalışmalarıyla hem 
Türk bayrağı dikimini öğrendi hem de 
milli duygularını ilmek ilmek işledi.
Kurs sonunda kursiyerler, diktikleri 
bayraklardan birer tanesini kurum 
müdürüne ve müdür yardımcılarına 
hediye ederek anlamlı bir jestte 
bulundu. Bu davranış, kursiyerlerin 
emeğini ve duyarlılığını bir kez daha 

ortaya koydu.
Nevşehir HEM yetkilileri, kursun 
hazırlanmasında ve yürütülmesinde 
emeği geçen kursiyerleri ve öğretmen 
Nurdan Sarıkaya'yı tebrik ederek 
teşekkür etti.
Ayrıca HEM'de kursların, vatandaşlar 
için devam edeceğini belirtti.
HABER: SEMA BALLIKAYA
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BİZE ULAŞIN

GECE -4

Bakan Göktaş'tan müjde: Hacıbektaş'a yeni huzurevi
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, "Hacıbektaş'a yeni bir huzurevi kazandırmak için çalışmalarımızı başlattık.
Huzurevinin arsa tahsisi yapıldı. İnşallah en kısa sürede proje ve planlama sürecini tamamlayarak inşaatı başlatacağız." dedi.

Bakan Göktaş, Alevi-Bektaşi Kültür ve 
Cemevi Başkanlığınca Hacıbektaş 
ilçesindeki Hacıbektaş Kültür 

Merkezi'nde düzenlenen "Ailede Kadıncık 
Ana İzleri Paneli"ne katıldı.
Burada konuşan Göktaş, Alevi-Bektaşi 
yolunda çerağın güçlü bir kavram, yön 
bulduran, evde ocak, toplumda dirlik, 
yolda hizmet ve sorumluluk olduğunu 
söyledi.
Kadıncık Ana'nın da bir çerağ ve ışık 
niteliğinde toplumun mayasını irfanla 

yoğurduğunu belirten Göktaş, şöyle 
konuştu:
"O, sözüyle değil, haliyle konuşanlardandır. 
Göstererek değil, yaşayarak 
öğretenlerdendir. Erenler yolunun ayakta 
kalmasını sağlayan asli güçtür. Hacı Bektaş 
Veli dergahında sadece bir yol arkadaşı 
değil. Hünkar'ın sırrını teslim ettiği halifesi, 
emeğin, sadakatin ve rızaya dayalı birlik 
anlayışının taşıyıcısıdır. Bu nedenle 
Kadıncık Ana'yı anlamak, esasında aileyi ve 
toplumu ayakta tutan görünmez bağı 
anlamaktır."
"KARARLI ADIMLARLA KADIN ERKEK 
FIRSAT EŞİTLİĞİNİ DAHA DA BÜYÜTTÜK"
Bakan Göktaş, ailenin, aynı çatı altında ve 
aynı toplumda yaşamanın ötesinde, aynı 
gönülde buluşmak olduğuna dikkati 
çekerek, Kadıncık Ana'nın temsil ettiği 
değerlerin, tarihin her döneminde ocakları 
ayakta tutan anaların, gönül birliğini diri 
tutan bacıların izinde görülebildiğini ifade 
etti.
Kadınların her alanda söz sahibi olmasını, 
Anadolu medeniyetinin yüklediği bir 
sorumluluk ve geleceğe dair güvence 
olarak gördüklerini kaydeden Göktaş, 
şöyle devam etti:
"Bu anlayış, Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan'ın güçlü vizyonuyla 
her geçen gün daha da güç kazandı. 
Kadınlar ekonomide, siyasette, sosyal 
hayatta daha görünür ve daha etkin oldu. 

Attığımız kararlı adımlarla kadın erkek 
fırsat eşitliğini daha da büyüttük. Kadının 
Güçlenmesi Strateji Belgesi ve Eylem 
Planımızla kadınların haklarını ve 
kazanımlarını somut adımlarla kalıcı hale 
getiren bir yol haritasını hayata geçirdik. 
Bugün tüm kurumlarımız tarımda, 
sanayide, teknolojide, eğitimde, sağlıkta, 
her alanda kadının güçlenmesi için büyük 
bir özveriyle çalışıyor."
Bakan Göktaş, 2025 yılı boyunca aileyi ve 
demografik yapıyı güçlendirecek sosyal 
politikalara hız verdiklerini kaydetti.
Kadını destekleyen, çocuğu koruyan, 
yaşlıyı gözeten ve aileyi bir bütün olarak 
ele alan politikaları hayata geçirdiklerini 
ifade eden Göktaş, 2026-2035 dönemini 
kapsayacak "Aile ve Nüfus 10 Yılı" 
dolayısıyla son yıllarda ivme kazandırılan 
politikaların daha köklü ve uzun vadeli 
perspektifle yaygınlaştırılacağını dile 
getirdi.
Göktaş, yeni dönemde hedefin aile ve 
nüfus odaklı çalışmaları yoğunlaştırmak 
olacağını söyledi.
HACIBEKTAŞ İLÇESİNE YENİ HUZUREVİ 
KAZANDIRILACAK
İlçedeki Hacıbektaş Rıfat Kartal Huzurevi 
Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi'nin 
mevcut fiziki koşulları nedeniyle risk 
barındırdığını ve bu kapsamda çalışma 
yapıldığını anlatan Bakan Göktaş, 
"Hacıbektaş'a yeni bir huzurevi 

kazandırmak için çalışmalarımızı başlattık. 
Huzurevinin arsa tahsisi yapıldı. İnşallah 
en kısa sürede proje ve planlama sürecini 
tamamlayarak inşaatı başlatacağız. 
Bakanlık olarak büyüklerimize ve 
ihtiyaçlarına cevap veren daha güvenli, 
daha konforlu ve daha donanımlı bir 
yaşam alanı sunacağız." diye konuştu.
Alevi-Bektaşi Kültür ve Cemevi Başkanı 
Esma Ersin de Anadolu'nun mayasını 
sevgiyle yoğuran, hoşgörünün en saf 
halini temsil eden Kadıncık Ana'yı daha 
yakından anlamak için bir araya 
geldiklerini belirtti.
Kadıncık Ana duruşunun, sevgiyle kurulan 
bağların eşitliğinde güçlenen ilişkilerin 
aileyi ayakta tuttuğuna dikkati çeken Ersin, 
"Bugün aile konuşulurken bir kadim yolun 
söylediklerinden yeniden duymaya 
ihtiyacımız var. Kadının emeği, kadının 
sözü, kadının yüzü, aileyi güçlü kılan en 
önemli dayanakların arasında yer alır. 
Kadıncık Ana'nın izi, bize bu yolun hala 
duru olduğunu gösterir." diye konuştu.
Nevşehir Valisi Ali Fidan, MHP Grup 
Başkanvekili ve Nevşehir Milletvekili Filiz 
Kılıç, AK Parti Nevşehir milletvekilleri 
Süleyman Özgün ve Emre Çalışkan da 
programda konuşma yaptı.
Hacı Bektaş Veli Külliyesi ile Kadıncık Ana 
Türbesi'ni de ziyaret eden Bakan Göktaş, 
Hacıbektaş'a yapılacak yeni huzurevi 
inşaatı alanında incelemede bulundu. AA

Vali Fidan'dan Gazeteciler Günü mesajı

N
evşehir Valisi Ali Fidan, 10 Ocak 
Çalışan Gazeteciler Günü 
dolayısıyla bir mesaj yayınladı. 

Vali Fidan, “İlimizde görev yapan yerel 
basınımız; şehrimizin gündemini yakından 
takip eden, vatandaşlarımızla aramızda 
güçlü bir iletişim köprüsü kuran önemli 
paydaşlarımızdır.” dedi.
Vali Fidan mesajında basının, milletin sesi 
ve vicdanı olarak, vatandaşların doğru ve 
güvenilir bilgiye ulaşmasını sağlayan, 
demokratik toplumların vazgeçilmez bir 
unsuru ve temel bir kamu hizmeti 
olduğunu belirtti. Gazetecilerin, 
kamuoyunun bilgilendirilmesinde 
üstlendiği bu önemli görevin, toplumsal 
hayatın sağlıklı şekilde sürdürülmesine ve 
ortak aklın oluşmasına katkı sunduğunu 
söyleyen Fidan, “Tarafsızlık, nesnellik ve 
kamu yararı ilkeleri doğrultusunda 
yürütülen yayıncılık faaliyetleri; etik 
değerlere bağlılık, sorumluluk ve hesap 

verebilirlik anlayışıyla 
birleştiğinde demokratik 
hayatı güçlendirmektedir. 
Yapıcı, dengeli ve ölçülü 
yayın dili ise birlik ve 
beraberliğimizi pekiştiren 
önemli bir unsurdur. 
Doğruluk ve gerçeğe bağlılık 
ilkesini esas alan basın 
mensuplarımız, bilginin teyit 
edilerek kamuoyuna 
sunulmasında ve 
dezenformasyonla 
mücadelede hayati bir 
sorumluluk üstlenmektedir. 
Bu yönüyle basın, 
kamuoyunun hafızası olma 

görevini büyük bir özveriyle yerine 
getirmektedir.” şeklinde konuştu. 
Nevşehir'de görev yapan yerel basının, 
şehrin gündemini yakından takip ettiğini, 
vatandaşlarla arada güçlü bir iletişim 
köprüsü kuran önemli paydaş olduğunu 
aktaran Fidan, “Afet ve acil durumlar başta 
olmak üzere kriz anlarında doğru bilginin 
hızlı şekilde aktarılması, yerel basınımızın 
kamu hizmetine sunduğu katkının açık bir 
göstergesidir. Ayrıca Kapadokya'nın doğal 
ve kültürel mirasının korunmasına katkı 
sunarak Nevşehir'imizin ulusal ve 
uluslararası alanda doğru ve saygın 
biçimde tanıtılmasına destek 
olmaktadırlar. Bu duygu ve düşüncelerle; 
mesleğin zor şartlarına rağmen büyük bir 
özveriyle görev yapan başta yerel 
basınımız olmak üzere tüm basın 
mensuplarımızın 10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Günü'nü kutluyor, 

çalışmalarında başarılar diliyorum. 
Ebediyete irtihal etmiş basın 
çalışanlarımızı saygı ve rahmetle yâd 
ediyorum. Tüm basın çalışanlarımıza 
şehrimize, ülkemize ve milletimize 

sundukları katkılar için teşekkür ediyor, 
aynı sorumluluk ve duyarlılıkla görevlerini 
sürdürmelerini temenni ediyorum.” 
ifadelerine yer verdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Karaca'dan Muşkara Haber'e ziyaret
Nevşehir Belediyesi Basın Danışmanı Tolga Karaca, 10 Ocak 
Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla Muşkara Haber'i ziyaret etti.

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı'yı 
temsilen Muşkara Haber'i ziyaret eden 
Basın Danışmanı Karaca, Türkiye 
Gazeteciler Federasyonu (TGF) Genel 
Sekreteri, Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti 
(NGC) Başkanı ve Muşkara Gazetesi 
İmtiyaz Sahibi Bayram Ekici, gazetenin 
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Hilal Ekici, 
muhabirler Mehmet Günay ve Berre 
Ekici ile görüştü.

Ziyarette bir süre sohbet edilerek, ülke 
ve kent gündemine dair 
değerlendirmelerde bulunuldu.
Zorlu şartlarda kamuoyunu bilgilendiren 
gazetecilerin gününü kutlayan Karaca, 
misafirperverliklerinden dolayı Bayram 
Ekici'ye teşekkür etti.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Ekici de Karaca'ya teşekkür etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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Kapadokya Huzurevi açıldı
Nevşehir'de hizmet verecek olan Kapadokya Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi düzenlenen törenle açıldı.

Nevşehir'de inşa edilen 105 kişilik 
kapasiteye sahip Kapadokya 
Huzurevi Yaşlı Bakım ve 

Rehabilitasyon Merkezi hizmete açıldı.
Düzenlenen açılış programına Aile ve 
Sosyal Hizmetler Bakanı Özdemir Göktaş, 
Nevşehir Valisi Ali Fidan, AK Parti Nevşehir 
Milletvekilleri Süleyman Özgün ve Emre 
Çalışkan, MHP Grup Başkanvekili  ve 
Nevşehir Milletvekili Filiz Kılıç, İl Jandarma 
Komutanı Jandarma kıdemli Albay 
Mehmet Çelik, İl Genel Meclis Başkanı 
Serkan Naci Feralan, ilçe kaymakamları AK 
Parti İl Başkanı Muhammed Feyzi Aygün, 
MHP İl Başkanı Adnan Doğu, kurum 
müdürleri ve vatandaşlar katıldı.

 “YAŞAM KALİTELERİNİN 
YÜKSELTMELERİ SAĞLANACAK”
Burada konuşan bakan Göktaş, Nevşehir'e, 
büyüklerin ihtiyaçlarına cevap veren, 
sosyal hayata katılımını güçlendiren yeni 
bir merkez kazandırmanın mutluluğunu 
yaşadıklarını ifade etti.
Bakım ve Rehabilitasyon Merkezinin 105 
kişilik kapasitesiyle, yaşlılara güvenli ve 
huzurlu bir yaşam alanı sunacağını 
söyleyen Göktaş, aynı zamanda bakım ve 
rehabilitasyon hizmetleriyle yaşam 
kalitelerinin yükseltmelerinin 
sağlanacağını belirtti.
Nevşehir'de 560 vatandaşa hizmet 
sunduklarını da anlatan Göktaş 
konuşmasını şöyle sürdürdü: “Öte yandan 
Evde Bakım Yardımıyla ihtiyacı olan 
vatandaşlarımızın ailelerinin yanında 
bakım hizmeti almalarını mümkün 

kılıyoruz. Bu kapsamda Nevşehir'de bu ay 
1790 kişi bu hizmetimizden faydalandı. 
Nevşehir'de 2 huzurevinde 82 büyüğümüz 
kendilerine sunulan hizmetlerle huzurlu 
bir yaşam sürüyor. Bugün açılışını 
yaptığımız bu merkez ile yaşlılarımızın 
bakım, rehabilitasyon ve sosyal yaşam 
hizmetlerine erişimini artırıyoruz.”

“BÜYÜKLERİMİZİ BURADA EN GÜZEL 
ŞEKİLDE MİSAFİR EDECEĞİZ”
Vali Fidan da, “Her bir büyüğü kendi 
büyüğümüz sayıp, ona göre hizmet 
etmenin gayreti içindeyiz. Burası 9 bin 
metrekare kapalı alana sahip 105 kişi 
kapasiteli güzel bir tesis oldu. İnşallah 
büyüklerimiz burada huzur içinde güven 
içinde rahat içinde kalacaklar. Bizlere 
emanet olan büyüklerimizi burada onların 
layık olduğu şekilde en güzel şekilde 
misafir edeceğiz.” şeklinde konuştu.

“YAŞLILARA YALNIZCA BARINMA 
İMKANI SUNMUYORUZ”
105 kişi kapasiteli yatırımın kıymetli 
olduğunu aktaran Milletvekili Özgün, 

“Yaşlılara yalnızca barınma imkanı sunan 
bir yapı değil, aynı zamanda bakım, 
rehabilitasyon, sağlık ve sosyal destek 
hizmetlerini bir arada sunan, insanı 
merkeze alan bütüncül bir anlayışın 
ürünüdür. Bu anlayış, Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde 
güçlenen sosyal devlet vizyonunun somut 
bir yansımasıdır. Millet olarak 
büyüklerimizi her zaman baş tacı etmiş, 
tecrübeyi rehber, vefayı temel ilke olarak 
görmüş bir medeniyetin mensuplarıyız.” 
ifadelerine yer verdi.

“BURADA SADECE BARINMA HİZMETİ 
VERMİYORUZ”
Nevşehir'e yakışan bir huzurevinin 
açıldığını söyleyen Milletvekili Çalışkan, 
toplamda 9 bin 500 metrekare inşaat alanı 
olduğunu, 105 yatak kapasiteli olduğunu 
dile getirdi. 
Burada sadece bir binayı açmadıklarını 
vurgulayan Çalışkan, “Vefanın merhametin 
sevginin ve saygının kapılarını 
açmak için buradayız. Kapadokya 
huzurevimizi açarken 
geçmişimize olan borcumuzu 
tekrardan hatırlıyoruz. Burada 
kalacak olan her bir büyüğümüz 
bir ömür çalışarak, üreterek 
evlatlarını büyüterek, bu 
memlekete emek vererek 
ömrünü geçirdi. Bizim 
yürüdüğümüz yollar onların 
izlerini takip ederek oluyor. 
Burada sadece barınma hizmeti 
vermiyoruz. Bakım rehabilitasyon 

sosyal hayata uyum ve en önemlisi de 
insan onuruna yakışır bir hayatı 
büyüklerimize sunmak için çalışıyoruz.”

“DOĞUM ORANLARININ DÜŞMESİYLE 
GENÇ NÜFUSU AZALDI”
Milletvekili Kılıç ise yaptığı konuşmada, 
yaşlı nüfusun her geçen gün arttığını, 
doğum oranlarının düşmesiyle genç 
nüfusun azaldığını söyledi.
Yaşlıların aileleriyle birlikte yaşayabilmesini 
arzu ettiklerini belirten Kılıç, bunun 
günümüz şartlarında her yerde mümkün 
olamadığını ifade ederek, bu noktada 
devletin şefkatli desteğine olan ihtiyacın 
arttığını dile getirdi.
Devlet desteğiyle şehirde modern ve 
donanımlı bir tesisin hayata geçirildiğini 
kaydeden Kılıç, huzurevinin aynı zamanda 
rehabilitasyon hizmeti sunduğunu 
belirterek, yaşlıların daha konforlu ve 
nitelikli bir yaşam sürmelerini temenni etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

NEVÜ'de personel hakları ve talepleri görüşüldü
ak İşçi Sendikaları 

HKonfederasyonu'na (Hak-İş) bağlı 
Öz Büro İş Sendikası heyeti, 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'i 
ziyaret etti. 
Öz Büro İş Sendikası Genel Başkan 
Yardımcısı Alper Gökçek, Toplu İş 
Sözleşme Uzmanı Süleyman Yavuz ile 
birlikte üniversite temsilcileri Ahmet 
Soysal, Mehmet Çubuk, Murat Taşçı ve 
Aytaç Şişman, NEVÜ Rektörü Prof. Dr. 
Aktekin'i makamında ziyaret etti. Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Bayram Deviren'in de 
hazır bulunduğu ziyarette, Gökçek 
sendikanın yürüttüğü çalışmalar ve 
sendikal faaliyetler hakkında Rektör 

Aktekin'e bilgi verdi. Gökçek, üniversitede 
görev yapan personelin başta özlük hakları 
olmak üzere talep ve beklentilerinin 
karşılanmasına yönelik yürütülen 
çalışmalar ve verilen destekler dolayısıyla 
Rektör Aktekin ile üniversite yönetimine 
teşekkür etti. Ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getiren Aktekin ise, 
görev ve sorumluluklarını özveriyle yerine 
getiren tüm personelin özlük haklarının 
korunmasına büyük önem verdiklerini 
ifade etti. Aktekin, çalışanların istek ve 
taleplerinin de mevzuat ve mevcut 
imkanlar çerçevesinde karşılanması için 
gerekli hassasiyetin gösterilmeye 
devam edileceğini sözlerine ekledi. 
HABER: SEMA BALLKAYA

Saadet Partisi'nden Muşkara Haber'e ziyaret
Saadet Partisi Nevşehir İl Başkanlığı 10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Günü dolayısıyla Muşkara Haber'i ziyaret etti.

aadet Partisi Nevşehir İl Başkanı  SAli Merve Işık ve beraberindeki 
yönetim kurulu üyeleri  

Gazeteciler Günü dolayısıyla Muşkara 
Gazetesi'ne ziyarette bulundu.
İl Başkanı Işık ve heyeti ziyarette, 
gazetenin Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Hilal Ekici ile bir araya geldi.
Gazetecilerin faaliyetleri ve basın 

sektörünün yaşadığı zorlukları dile 
getiren Başkan Işık, 
misafirperverliğinden dolayı Ekici'ye 
teşekkür etti. Ayrıca Işık ziyarette, 
Necmettin Erbakan tarafından yazılan 
'Davam' adlı kitabı Ekici'ye takdim etti.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Ekici'de Işık ve beraberindekilere 
teşekkür etti. HABER: HİLAL EKİCİ
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Nevşehir Valisi Ali Fidan, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla kentte görev yapan basın
mensuplarıyla kahvaltıda bir araya gelerek, yerel basının şehir için taşıdığı öneme dikkat çekti.

Vali Fidan gazetecilerle kahvaltıda buluştu

Vali Fidan, 10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Günü dolayısıyla kent 
genelinde görev yapan 

gazetecilerle kahvaltıda bir araya geldi.
Programda yerel basının kamu ile 
vatandaş arasındaki köprü rolüne vurgu 
yapılırken, şehrin gelişimi için basının 
katkısının önemine dikkat çekildi.
Topuzluhan Restaurantta düzenlenen 
programa Vali Fidan'in yanı sıra İl 
Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli 
Albay Mehmet Çelik, Emniyet Müdürü 
Serkan Karaman, Türkiye Gazeteciler 
Federasyonu (TGF) Genel Sekreteri ve 
Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti (NGC) 
Başkanı Bayram Ekici ile il genelinde 
görev yapan gazeteciler katıldı.
Burada konuşan Vali Fidan, özellikle yerel 
basının Nevşehir'in nabzını tutan, kendileri 
ile vatandaşlar arasında iletişim kurmayı 
sağlayan en önemli paydaşlardan biri 
olduğunu dile getirdi.
Nevşehir'in özel bir bölge olduğunu 
belirten Fidan, “Nevşehir'imizin, 
Kapadokya'nın doğal, tarihi, kültürel mirası 
zenginliklerinin, bunun korunması, 
tanıtılması ve gelecek nesillere aktarılması 

anlamında da basın mensuplarımızı çok 
önemli bir görevi ifa ediyorlar. Ben ulusal 
ve yerel basında çalışan tüm 
arkadaşlarımıza, vatandaşlarımıza, 
milletimize kamuoyuna sunduğunuz 
hizmetten dolayı her birinize ayrı ayrı 
teşekkür ediyorum. Meslek hayatınızda 
başarılar diliyorum.” ifadelerine yer verdi.
“YAPACAĞIMIZ HABERLER İÇİN 
DESTEK İSTİYORUZ”
Bugün iki özel günü bir arada kutlamanın 
onurunu yaşadığını aktaran TGF Genel 
Sekreteri ve NGC Başkanı Bayram Ekici de, 
“Bugün Hem 10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Günü hem de İdareciler Günü. Bu 
vesileyle Sayın Valimizin nezdinde tüm 
idarecilerimizin günün kutluyorum. 10 
Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dedik. Siz 
sevgili meslektaşlarımın günü kutlu olsun.” 
dedi.
Ekici, yalnızca başarıların değil yaşanan 
sorunların ve sıkıntıların da dile getirilmesi 
gerektiğini vurgulayarak, “Bu güzel 
günümüzde meselelerimizi de 
konuşabildiğimiz bir ortamın çok kıymetli 
olduğunu düşünüyoruz. İdarecilerimizden, 
yöneticilerimizden ve siyasetçilerimizden, 

şehrimizin gelişmesi ve kalkınması için 
yapacağımız haberlerde bizlere destek 
olmalarını bekliyoruz. Bu konuları dile 
getirmek zorundayız ki önümüzdeki 
süreçte hem şehrimiz hem de 

meslektaşlarımız adına daha sağlıklı ve 
verimli bir yol izleyebilelim.” dedi.
Konuşmanın ardından Ekici, Vali Fidan'a 
İdareciler Günü dolayısıyla çiçek takdim 
etti. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir Madeni İşler Odası'nda yeni dönem
Nevşehir Madeni İşler Esnaf ve Sanatkarlar Odası Olağan Genel Kurulu, 10 Ocak 2026 tarihinde Nevşehir Belediyesi 
Kültür Merkezi'nde, 5362 sayılı Esnaf ve Sanatkarlar Meslek Kuruluşları Kanunu kapsamında gerçekleştirildi.

enel kurula; Nevşehir Esnaf ve GSanatkarlar Odaları Birliği Başkanı 
Mehmet Pınarbaşı, Nevşehir 

Ticaret İl Müdürü Ahmet Taygurt, bakanlık 
temsilcileri, Nevşehir Kredi Kefalet 
Kooperatifi Başkanı Erdoğan Korkutmaz, 
oda başkanları ve çok sayıda oda üyesi 
katılım sağladı.
Genel kurulda, önceden ilan edilen 
gündem maddeleri görüşülerek oylandı ve 
tüm işlemler sorunsuz şekilde 
tamamlandı. Ardından yapılan seçimlere 
geçildi. Mevcut Oda Başkanı Mehmet 
Pınarbaşı'nın aday olmadığı seçimlerde, 
tek listeyle seçime giren Yıldırım Ulucan, 
üyelerin oylarıyla Nevşehir Madeni İşler 
Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanlığı'na 

seçildi. Genel kurulda konuşan Nevşehir 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı 
Mehmet Pınarbaşı, oda başkanlığı 
süresince yapılan çalışmalara değinerek, 
yeni dönemde başkanlık görevini üstlenen 
Yıldırım Ulucan'a her türlü desteği 
vereceklerini ifade etti. Pınarbaşı, Ulucan 
ve yönetim kuruluna başarılar dileyerek 
genel kurulun hayırlı olmasını temenni 
etti. Başkan Yıldırım Ulucan ise yaptığı 
konuşmada, odayı kuruluşundan itibaren 
bugünlere taşıyan ve uzun yıllar özveriyle 
hizmet eden Mehmet Pınarbaşı'na 
teşekkür ederek, yeni dönemde 
esnafın sorunlarına çözüm odaklı 
çalışmalar yürüteceklerini belirtti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

CHP Nevşehir heyetinden Muşkara Haber'e ziyaret 
HP İl Başkan Yardımcısı Cengiz CGülen, Merkez İlçe Başkanı Kemal 
Altıntaş, Kadın Kolları Başkanı Yeliz 

Topraktepe ve beraberindekiler, Türkiye 
Gazeteciler Federasyonu (TGF) Genel 
Sekreteri, Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti 

(NGC) Başkanı ve Muşkara Gazetesi 
İmtiyaz Sahibi Bayram Ekici, gazetenin 
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Hilal Ekici, 
muhabirler Mehmet Günay ve Berre Ekici 
ile görüştü.
Ziyarette bir süre sohbet edilerek, ülke ve 

kent gündemine dair değerlendirmelerde 
bulunuldu.
Başkan Yardımcısı Gülen, gazetecilerin 
kamuoyunun doğru ve tarafsız bilgiye 
ulaşmasında hayati bir görev üstlendiği 
vurgulayarak, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler 

Günü'nü kutladı.
Gülen, misafirperverliğinden dolayı 
Bayram Ekici'ye teşekkür etti.
Ekici de ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek heyete teşekkür etti.
HABER: HİLAL EKİCİ

CHP Nevşehir heyeti, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla Muşkara Haber'i ziyaret etti.
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Olay yeri inceleme iş başında: Suçun şifresi çözülüyor
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Olay Yeri İnceleme Şube Müdürlüğü ekipleri, titiz ve
bilimsel çalışmalarıyla karmaşık suçların aydınlatılmasında önemli rol üstleniyor.

Cinayet, kaza, intihar ve patlama gibi 
her türlü adli olayda ilk olarak olay 
yerine ulaşan ekipler, delil toplama 

sürecinden failin tespitine kadar birçok 
kritik aşamada görev yapıyor.
Olay yeri inceleme ekipleri, olay 

mahallinde hiçbir detayı gözden 
kaçırmadan yürüttükleri çalışmalarla 
adaletin tecelli etmesine katkı sağlıyor. En 
küçük izden yola çıkarak suçun perde 
arkasını ortaya çıkaran ekipler, parmak izi, 
DNA, balistik, kimyasal ve dijital delil gibi 

farklı türdeki bulguları bilimsel yöntemlerle 
inceliyor.
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü 
bünyesinde görev yapan uzman 
personeller, adli olaylarda elde edilen her 
bir delili dikkatle analiz ederek, olayın 
aydınlatılmasına katkı sunuyor. Teknolojik 
donanım ve laboratuvar destekli 
incelemeler sayesinde suçun işlenme 
biçimi, zamanı ve failleri kısa sürede 
belirleniyor. Olay yeri inceleme ekipleri, 
toplumun güvenliği ve adaletin 
sağlanması adına gece gündüz demeden 
görev yapıyor. Sessiz ama kararlı bir 
şekilde çalışan ekipler, titiz araştırmalarıyla 
“her iz bir gerçeğe çıkar” anlayışını 
Nevşehir'de başarıyla sürdürüyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

GELECEK BİLİM ve İSRAİL SAVAŞI!
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Gelecek Bilim; ülkelerin geleceği ile 
ilgili önceden “çıkarımda” bulunma 
bilimidir.

Batılılar buna; “fütürizm” adını 
vermektedirler.

Daha çok edebiyatta, sanatta, 
mimaride kullanılan bir akımdır.

Bir çeşit “bilimsel öngörü” demektir.
Bir ülkenin, bir milletin hatta birden 

çok ülkenin geleceğini görebilmektir.
G e l e c e k  B i l i m' i ,  “ f a l c ı l ı k l a ” 

karışt ırmamak gerekir.  Falcı lar da 
gelecekten söz ederler. Ama gelecek 
bilimciler, “bilimsel yöntemlerle” geleceği 

okurlar.
B i r  ü l k e n i n  e n  a z  1 0 0  y ı l 

öncesinden; tarihini,  ekonomisini, 
bilimsel çalışmalarını, teknolojisini, 
sanatını, düşüncesini, inancını inceler. 
“Gelecekle ilgili çıkarımda” bulunur.

Atatürk, öngörüsüyle, en büyük 
“gelecek bilimci” bir devlet büyüğüdür. 20. 
yüzyılda Türklere nasip olmuştur.

Henüz 1936 yılında “yeni bir dünya 
savaşının” çıkacağını öngörmüş, günün 
devlet büyüklerini “2. Dünya Savaşına” 
girmemeleri konusunda uyarmıştır.

Daha önce bir düşünce kitabından 
bahsetmiştim: orijinal adı 2050 The 
Future of Middle East. 

Türkçe'ye 2010 yı l ında 2050 
şeklinde çevrilmiş. 

2050 yılında Ortadoğu ülkelerinin 
geleceği konu ediliyor. Türkiye, İsrail, 
Filistin Ürdün, Lübnan Suriye, Irak!...

Süper güçlerden Amerika, Rusya, 
Çin, Japonya gibi ülkelerden de söz 
ediliyor.

2010 yılında yayınlanan kitap, 

“gelecek bilim” yöntemiyle, 2050'ye kadar 
Ortadoğu'nun olası tarihini anlatıyor. 
İsrai l l i  olduğu için duygularını da 
kar ış t ı rmış .  İ s ra i l ' in  kazanacağını 
düşünüyor.

Başat olarak, Ortadoğu da Türkiye 
ve  İ s ra i l ' in ,  Amer ikan yard ımıy la 
güçleneceğinden, diğer ülkelerin silinip 
süpürüleceğinden bahsediyor. Çünkü her 
iki ülkenin de Amerikan düşüncesine 
hizmet edeceğini belirtiyor.

Sonuçta, Türkiye -İsrail Savaşı'nda, 
Amerikan yardımıyla güçlenecek İsrail, 
savaşı kazanacak(!)mış!..

D ü ş ü n d ü k l e r i  g i b i  k o l a y 
olmayacak!..

Hatta hiç olmayacak!..
David Bergson, Türkiye -İsrail 

Savaşı'nı, 2045'li yıllarda çıkacağını 
“öngörüyor” idi.

Beklemedi. 
Şu anda Türkiye -İsrail Savaşı 

başladı bile.
Bir yanda Amerika, bir yanda 

Yunanistan, Güney Kıbrıs Rum Yönetimi, 

çıkarlarına uyan İsrai l ' i  de alarak, 
g ü n e yd e n  ve  ba t ı d a n  Tü rk iye ' y i 
çevrelemeye çalışıyorlar. 

Gürcistan'da, TSK'ya ait C-130 kargo 
uçağı, Libya Genelkurmay Başkanı 
Muhammed Ali Al-Haddad'ın yaşamını 
yitirdiği uçak kazası peşpeşe gelen 
kazalardır. 

Konu ile ilgili MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli;

 “İki ülke ilişkilerinin iyi seyrettiği bir 
dönemde bu kaza düşündürücü!..” 
demiştir.

Orkun Uçar, Burak Turna; 2004 
y ı l ında  yazd ık la r ı  “Meta l  F ı r t ına” 
romanında, “gelecek bilim” yöntemiyle, 
Türkiye -İsrail Savaşı'ndan bahsetmiş. 
Romanda savaş, ayrıntılarıyla verilmiştir.

Ne ki, savaşın tarihini 2007 olarak 
vermektedir. Biraz daha mantıklı bir tarih 
belirleseler idi, tam tutarlı olurdu. 

Kısaca, Türkiye -İsrail Savaşı'na, 
birkaç cephede hazır olmalıyız!..

www.aliihsantosun38@hotmail.com

“Beğeni” için drift attı, 58 bin lira ceza yedi
Nevşehir'in Avanos ilçesinde drift görüntülerini sosyal medyada 
paylaşan sürücü, jandarmanın sanal devriyesine takıldı. Drift 
yapan şahsa hem adli işlem hem ağır para cezası uygulandı.

Nevşehir'de aracıyla dift yapan 
sürücü görüntüleri sosyal 
medyada paylaşınca cezadan 

kaçamadı. 
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı 
Siber Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü tarafından yürütülen sanal 
devriye faaliyetleri kapsamında, Avanos 
ilçesinde drift atan sürücü yakalandı. 
Edinilen bilgilere göre, Avanos İlçe 
Jandarma Komutanlığı sorumluluk 
alanında bulunan Bahçelievler 
Mahallesi Açık Otopark alanında, bazı 
şahısların araçlarıyla akrobatik 
hareketler yaparak drift attığı tespit 
edildi. 
Sosyal medyada yayınlanan görüntüler 
üzerine Avanos İlçe Jandarma 

Komutanlığı Trafik Jandarması 
ekiplerince şahısların yakalanması için 
çalışma başlatıldı. 
Yapılan çalışma sonucunda drift yapan 
araçların önce plakaları tespit edildi. 
Her iki aracın da A.P. isimli şahıs 
tarafından kullanıldığını belirleyen 
jandarma ekipleri, sürücüyü, ikamet 
adresinde yakalandı. 
Sürücü A.P. hakkında, Türk Ceza 
Kanunu'nun 179. maddesi kapsamında 
trafik güvenliğini kasten tehlikeye 
sokmak suçundan adli işlem 
başlatılırken, 2918 sayılı Karayolları 
Trafik Kanunu'nun 67/1-d maddesi 
gereğince drift yapmak suçundan 
toplam 58 bin 217 TL idari para cezası 
uygulandı. İHA

Kapadokya'nın değerleri Taşkınpaşa'da görüşüldü

Kapadokya'nın doğal ve kültürel 
değerlerinin korunmasına ilişkin 
çalışmalarını sürdüren Aslanbay, 

Taşkınpaşa köyünde vatandaşlarla 
buluştu.
Aslanbay, Kapadokya'nın doğal ve 
kültürel değerlerinin korunmasına ilişkin 
yürütülen çalışmalar hakkında 
Taşkınpaşa köyündeki vatandaşları 

bilgilendirdi.
Ayrıca toplantıda, Taşkınpaşa 
köyüne ilişkin talepler yerinde 
değerlendirilirken, vatandaşların 
merak ettikleri de sorular cevaplandı.
Amaçlarının, sorunları yerinde tespit 
ederek kalıcı çözümler bulmak 
olduğunu belirten Aslanbay, 
“Taşkınpaşa, sahip olduğu Selçuklu 

yapıları başta olmak 
üzere birçok önemli 
kültürel değer 
barındırıyor. Bu 
değerlerin korunması 
adına çalışmalarımız 
devam edecek. 
Ziyaretimizde 
içtenlikle bizleri 
karşılayan muhtarımız 
Salim Özdemir'e ve 
Taşkınpaşalılara 
teşekkür ediyorum.” 
ifadelerine yer verdi.” 
HABER: SEZER 
ALTUNOK

Kapadokya Alan Başkanı Cem Aslanbay, Ürgüp'e bağlı Taşkınpaşa 
köyünü ziyaret ederek, vatandaşlarla bir araya geldi.
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Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, ekiplerin gerçekleştirdiği çalışmaları yerinde inceledi.
Başkan Sarıtaş sahada çalışmaları yerinde inceledi
Başkan Sarıtaş, belediye tarafından ilçe 
genelinde yürütülen çalışmaları yerinde 
inceleyerek kontrollerde bulundu.
Başkan Sarıtaş, Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü tarafından sürdürülen 
ağaçlandırma çalışmaları ile su ekiplerinin 
yürüttüğü çalışmaları sahada denetledi. 
Bunun yanı sıra belediyeye ait atölyeler ve 
iş ocaklarında da incelemelerde bulunan 
Sarıtaş, yürütülen çalışmalar hakkında bilgi 

alarak kontrollerini gerçekleştirdi.
Çalışmaların ilerleyişini yakından
takip eden Sarıtaş, çalışmaların planlı, 
programlı ve verimli şekilde yürütülmesi 
için gerekli talimatları vererek
çalışmaları koordine etti.
Sarıtaş, ilçe genelinde çalışmaların 
vatandaşların rahatı ve modern bir yaşam 
sürdürebilmesi adına sürdürüleceğini 
belirtti. HABER: SEZER ALTUNOK

Avanos Esnaf Odasında tek liste, net sonuç
Avanos Esnaf ve Sanatkarlar Odası mevcut Başkanı Osman Yetişen, 
yapılan seçimde güven tazeleyerek yeniden başkan seçildi.

vanos Esnaf ve Sanatkarlar Odası AGenel Kurulu, 09 Ocak 2026 
tarihinde Avanos Belediyesi 

Toplantı Salonu'nda, 5362 sayılı Esnaf ve 
Sanatkârlar Meslek Kuruluşları Kanunu 
kapsamında gerçekleştirildi.
Genel kurula; Avanos Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası Başkanı Osman 
Yetişen'in ev sahipliğinde, Nevşehir 
Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği 
Başkanı Mehmet Pınarbaşı, Nevşehir 
Ticaret İl Müdürü Ahmet Taygurt, 
bakanlık temsilcileri, Avanos Belediye 
Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, siyasi 
parti ilçe başkanları, oda başkanları, 
Birlik Genel Sekreteri Ahmet 
Özgün ve çok sayıda oda üyesi katıldı.
Genel kurulda, önceden ilan edilen 

gündem maddeleri görüşülerek oylandı 
ve tüm işlemler sorunsuz şekilde 
tamamlandı. Ardından yapılan 
seçimlere geçildi.
Seçimlerde mevcut başkan Osman 
Yetişen, tek listeyle katıldığı genel 
kurulda üyelerin güvenini yeniden 
kazanarak Avanos Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası Başkanlığı'na tekrar seçildi.
Genel kurul sonrası açıklamalarda 
bulunan Nevşehir Esnaf ve Sanatkârlar 
Odaları Birliği Başkanı Mehmet 
Pınarbaşı, Başkan Osman Yetişen ve 
yönetim kurulunu tebrik ederek, yeni 
dönemde yapacakları çalışmalarda 
başarılar diledi ve genel kurulun Avanos 
esnafı için hayırlı olmasını temenni etti. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Kozaklı'da Nadir Öcal güven tazeledi
Kozaklı Şoförler ve Otomobilciler Odası'nda başkan değişti. Olağan genel 
kurulda mevcut başkan aday olmazken, odanın yeni başkanı Nadir Öcal oldu.

Kozaklı Şoförler ve Otomobilciler 
Odası Genel Kurulu Kozaklı 
Belediyesi İş Merkezinde 5362 sayılı 

Esnaf ve Sanatkarlar Meslek Kuruluşları 
Kanunu kapsamında gerçekleştirildi.
Toplantıya, Kozaklı Şoförler ve 

Otomobilciler Odası Başkanı Osman 
Ünal'ın ev sahipliğinde, Nevşehir Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Mehmet 
Pınarbaşı, Nevşehir Ticaret İl Müdürü 
Ahmet Taygurt, Bakanlık Temsilcileri, 
Kozaklı Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı 
Ömer İnce, Birlik Genel Sekreteri Ahmet 
Özgün ve oda üyeleri katıldı. 
Genel kurulda, önceden ilan edilen 
gündem maddeleri doğrultusunda tüm 
işlemler başarıyla tamamlanarak seçimlere 
geçildi. Mevcut Oda Başkanı Osman 
Ünal'ın aday olmadığı genel kurulda üç 
aday yarışarak; adaylardan Nadir Öcal 
seçimde diğer adaylardan fazla oy alarak,
Kozaklı Şoförler ve Otomobilciler Odası 
Odası Başkanlığı'na seçildi.
Nevşehir Esnaf ve Sanatkârlar Odaları 
Birliği Başkanı Mehmet Pınarbaşı, 39 yıldır 
Oda Başkanlığı görevini yürüten ve aday 
olmayan Osman Ünal'a yapmış olduğu 
hizmetlerden dolayı teşekkür etti. Kozaklı 
Şoförler ve Otomobilciler Odası 
başkanlığına seçilen Nadir Öcal ve 
yönetimine yapacağı çalışmalarda 
başarılar dileyerek, hayırlı olsun dileklerini 
iletti. HABER: SEMA BALLIKAYA

Kapadokya'da “At Yılı” heyecanı:
Çinli turist rekoru bekleniyor

Çin Halk Cumhuriyeti vatandaşlarına yönelik başlatılan vize 
muafiyeti ve 2026'nın "At Yılı" olması dolayısıyla, güzel atlar 
ülkesi Kapadokya'da turizmin hareketlenmesi bekleniyor.

Çinli turistlerin tarihi, kültürel ve 
doğal zenginliklerin yanı sıra sıcak 
hava balon turu ve diğer tur 

aktiviteleri nedeniyle ilgi gösterdiği 
Kapadokya'da, bu yıl Çinli ziyaretçi 
rekoru hedefleniyor.
Kapadokya Alan Başkanlığı da şubatta 
"At Yılı" temasıyla bölgede at gösterileri, 
tematik festivaller, kültürel etkinlikler ve 
özel tur programları hazırlıklarına 
başlarken, sektör temsilcileri turizm 
sezonunun erken dönemde 
hareketleneceğini öngörüyor.
Türkiye Seyahat Acentaları Birliği 
(TÜRSAB) Yönetim Kurulu Üyesi Talip 
Aldemir, vize muafiyetinin Çin 
pazarında Türkiye'yi daha ulaşılabilir 
hale getirdiğini belirterek, "At Yılı" ile 
Kapadokya'nın bütünleşmesinin bölgeyi 
cazibe merkezine dönüştüreceğini 
söyledi.
Vize muafiyeti kararını desteklediklerini 
kaydeden Aldemir, "Çin pazarı, ülke 
turizmi ve Kapadokya bölgesi için çok 
önemli. Dolayısıyla Türkiye ve bölge 
turizmi için pozitif katkı sağlayacaktır. 
Bundan en önemli payı Kapadokya 
alacaktır diye düşünüyoruz. 500 bin 
civarı Çinli turist hedefimiz vardı, 
bununla birlikte yüzde 20'nin üzerinde 
artış da bekliyoruz." dedi.
Kapadokya'nın Çinli turistler açısından 
farklı öneme sahip bir turizm merkezi 
olduğuna dikkati çeken Aldemir, vize 
muafiyeti ve "At Yılı" etkinliklerinin 2026 
boyunca bölgeye renk ve hareketlilik 
katacağını dile getirdi.
"AT YILI" KAPSAMINDA ÖZEL 
ETKİNLİKLER GERÇEKLEŞTİRİLECEK
Nevşehir Turist Rehberleri Odası 
Başkanı Özay Onur ise Kovid-19 
sürecinden sonra en yoğun Çinli turistin 
bu yıl bölgede ağırlanacağına inandığını 
söyledi.
Turizmde yaşanacak yoğunluğun ülke 

ve bölge ekonomisine ciddi katkı 
sağlayacağını ifade eden Onur, şöyle 
konuştu:
"Vize muafiyetinin sağlanmasından 
sonra malumunuz bu yıl Çin'de 'At Yılı.' 
Kapadokya atla özdeşleşmiş bir yer. 
Bölgemizde hazırlıklar tüm hızıyla 
devam etmektedir. Özel etkinlikler 
yapacağız. Bunlardan birisi de 'Çin At 
Yılı köyü' oluşturulacak. Bu da tabii 
yoğun şekilde Çinlinin gelmesini 
sağlayacaktır. Kapadokya'da yerin altına 
indiğiniz zaman bölgemizde yer altı 
şehirleri var, farklı bir dünya. Yüzeyine 
baktığımız zaman coğrafi şekillerin 
dünyada eşi benzeri yok. Gökyüzüne 
balonla çıktığımız an insanın dünyası 
değişir. İşte Çinliler burada bu 3 yerin 
birinde bile fotoğraf çektirse onlar için 
bir ayrıcalık. Önümüzdeki aydan 
itibaren yoğun şekilde Çinli ziyaretçi 
gelmesini bekliyoruz. Bu da tabii 
Kapadokya turizmcileri için çok önemli."
Anadolu Sıcak Hava Balon İşletmecileri 
Derneği Başkanı Mehmet Halis Aydoğan 
da Kapadokya Alan Başkanlığı ile 
bölgede faaliyet gösteren sivil toplum 
kuruluşları ve sektör temsilcilerinin Çinli 
ziyaretçilerin ilgisini çekebilmek 
amacıyla çeşitli etkinlikler için hazırlık 
yaptıklarını belirterek, 2026'nın bölge 
turizmi açısından iyi olması için 
çalıştıklarını kaydetti. AA
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025 - 2026 Yılı Okul Sporları Hentbol 2Yıldızlar Kız-Erkek Grup 
Müsabakaları, Nevşehir'in ev 

sahipliğinde gerçekleştirildi.
Organizasyonda Kırıkkale, Yozgat, Kırşehir, 
Kayseri, Aksaray, Konya, Niğde, Sivas ve 
Nevşehir'den gelen takımlar mücadele 
etti. Damat İbrahim Paşa Spor Salonu'nda 
oynanan müsabakalar büyük bir heyecana 

sahne oldu.
Turnuva boyunca sporcular, centilmence 
mücadeleleri ve sergiledikleri 
performanslarla sporseverlerden beğeni 
topladı.
Müsabakalar sonunda dereceye giren 
takımlar, düzenlenen ödül töreniyle kupa 
ve madalyalarını aldı.
Müsabaka sonuçlarında erkeklerde birinci 

Sivas Lütfi Abay Ortaokulu, ikinci Kırıkkale 
Şehit Mustafa Uğurelli Ortaokulu ve 
üçüncü Niğde 5 Şubat Ortaokulu oldu.
Kızlarda birinci Kayseri 75.Yıl Mühibe 
Germirli Ortaokulu, ikinci Konya Hoca 
Ahmet Yesevi Ortaokulu ve üçüncü Sivas 
Lütfi Abay Ortaokulu oldu.
Turnuva kapsamında Kırıkkale Şehit 
Mustafa Uğurelli Ortaokulu sporcusu Emir 

Üstüner, sergilediği centilmence 
davranışlar ve örnek sporcu kimliğiyle Fair 
Play ve Üstün Başarılı Sporcu Ödülüne 
layık görüldü.
Gençlik Spor ve İl Müdürlüğü Müsabakaya 
katılan tüm sporcuları, okulları ve 
antrenörleri tebrik etti. 

HABER: YASEMİN EKİCİ

Sporcular hentbol müsabakalarında ter döktü
Hentbol Yıldızlar Kız-Erkek Grup müsabakaları Nevşehir'de gerçekleştirilen kıyasıya mücadelenin ardından sona erdi.

Erdinç Çepoğlu'nun yeni takımı belli oldu
S

uvermez Kapadokyaspor'dan 
ayrılan Erdinç Çepoğlu'nun yeni 
takımı belli oldu.

TFF 3. Lig'de mücadele eden Nevşehir 
temsilcisi Suvermez Kapadokyaspor'da 
devre arası kadro yapılanması kapsamında 
önemli bir ayrılık yaşandı. 
Sezon başında 7 Eylül Turgutluspor'dan 
transfer edilen tecrübeli savunma 
oyuncusu Erdinç Çepoğlu'nun yeni takımı 
netlik kazandı.
35 yaşındaki defans oyuncusu Erdinç 
Çepoğlu, Suvermez Kapadokyaspor 
formasıyla ligin ilk devresinde toplam 13 
karşılaşmada görev aldı. Tecrübesiyle 
savunma hattında önemli bir rol üstlenen 
Çepoğlu, bu süreçte 4 sarı kart gördü.
İlk yarıda düzenli forma şansı bulan 
deneyimli futbolcu, devre arası yapılan 
değerlendirmeler sonrası yönetimin 
kararıyla takımdan ayrıldı.
İkinci devre öncesi transfer çalışmalarını 
sürdüren Suvermez Kapadokyaspor'da 
ayrılıkların yanı sıra yeni yapılanmaya 
gidilirken, Erdinç Çepoğlu da kariyerine 
yeni bir sayfa açtı. Tecrübeli savunmacı, 
TFF 3. Lig ekiplerinden Ayvalıkgücü 
Belediyespor ile anlaşma sağladı. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Suvermez 3 transferini birden açıkladı

S
uvermez Kapadokyaspor devre 
öncesi 3 yeni transferini 
açıkladı. TFF 3. Lig 2. Grupta yer 

alan Nevşehir temsilcisi Suvermez 
Kapadokyaspor 2.devre ilk maçı olan 
Malatya Yeşilyurtspor  öncesi 

kamuyoyuna yeni transferlerini açıkladı. 
Bu kapsamda Suvermez Kapadokyaspor 
teknik direktürü Recep Asil'in raporu 
doğrultusunda Suvermez 
Kapadokyaspor yönetimi  
Karacabeyspor'dan forvet oyuncusu 
Azat Çakar, Bursa Yıldırım Spor'dan 
Ahmet Kayhan ve son olarakta 
Orduspor'dan Emirhan Kocasoy ile 
anlaştı. Suvermez Kapadokyaspor 
yönetiminden yapılan açıklamada;  
Transfer dönemine güçlü hamlelerle 
devam ediyoruz! Takımımıza kalite ve 
mücadele gücü katacak isimler aramıza 
katıldı Azat Çakar – Karacabey Spor'dan, 
Ahmet Kayhan – Bursa Yıldırım 
Spor'dan ve Emirhan Kocasoy – Ordu 
Spor'dan transfer ettik. Yeni formalarıyla 
sahada fark yaratacaklarına yürekten 
inanıyoruz. Ailemize hoş geldiniz, 
başarılarla dolu bir sezon olsun! 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI


